Proc. Leg. nº 2398/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 535/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre estudo de impacto
financeiro

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Foi feito estudo de impacto financeiro para atualização dos salários dos Monitores
Culturais?

2) Se foi feito, solicito cópia do mesmo, Se não, existe a possibilidade de ser feito?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador vem a muito tempo buscando esta equiparação salarial aos Monitores
Culturais.

Valinhos, 28 de abril de 2025.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PGZ2XZ2U0XYNH5C1
		2025-04-28T08:59:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura